
0,99

1,19

2,99

Economy Economy+ Comfort Premium Retro Unique Extreme

0,79 0,79 0,79 2,99 4,99

0,59 0,69 0,89 1,99 3,99

9,90

1,49 1,69 1,99 2,99 6,99 13,99

9,90

BUS 9 os.

1,09

1,19

3,49

Opłata za

Grupa

Osobowe Dostawcze Fun

Kilometr 1,49

Minuta jazdy 1,49

Opłata startowa 2,89 4,90

Kilometr 4,99

Minuta jazdy 0,00

Opłata startowa 2,89 4,90

Sposób rozliczenia

STANDARDOWY

KILOMETROWY

miniCargo maxiCargo

1,09

0,99

0,89

0,89

2,19 2,99

8:00-22:00 1,50

22:00-8:00 0,20

2,90 2,90 3,40 6,90 - -

19 29 39 59 99 199

0,79 0,79 0,79 1,49 2,99 4,99

89 109 149

- - -

- - -

0,69 0,69 0,69

3,90

58

0,99

229

0,89

9,90

59

1,09

299

0,99

Minuta postoju 
lub rezerwacji
pierwsze 10 min 
rezerwacji gratis

0,50

0,07

Rozszerzona ochrona
jednorazowa
(nie działa w pakietach)

Rozszerzona ochrona
miesięczna

Kilometr (pakiet dobowy)

19 -

INNE

PAKIETY

Pakiet 60 minut

Kilometr (pakiet 60 minut)

Dobowy

*wszystkie ceny w brutto PLN

3,90

49

1,09

239

0,99

3,90

38

0,89

148

0,79

0,15

0,02

Cennik usług od dnia 1 stycznia 2022 r.


